
 Nordic Blading  Berglauf  Schüler S 12 - 14 
 11. DSV Inline Cup 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Schwarzwald Bad-Peterstal 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Harter..........................  SVS  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschmann...............  DSV 
 Streckenchef  K.Korneli.........................  SVS 
 Startrichter 
 Zielrichter 
 Chef Zeitnahme  B.Herschmann...............  SCM 

 Kurssetzer 

 Startzeit  14:30 

 Streckenname  Schwimmbad-Straße 
 Start  386 m  
 Ziel  526 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  3190 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  bewölkt /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Schülerin: 46,12        Punktezuschlag Schüler: 19,86 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Verein  Total 

 Schüler 12 / weiblich 
 93  VEIT Alessandra  83053M03  95  TG TUTTLINGEN  0,00  11:35,9  1. 
 94  WEBER Susanne  61028M01  95  FC CHAMMUENSTER  35,15  12:16,0  2. 

 103  FRANK Laura  ..................  96  SC HUNDSBACH  154,80  14:32,5  3. 
 101  BAEUERLE Fabienne  ..................  96  SC SEEBACH  164,71  14:43,8  4. 
 104  SCHMAELZLE Laura  ..................  95  SC SEEBACH  171,02  14:51,0  5. 
 96  WOLF Francesca  79166M01  95  SC EWERSBACH  176,54  14:57,3  6. 
 97  WOELFLE Nathalie  60027M01  95  TSG AUGSBURG  234,13  16:03,0  7. 

 100  RENNER Julia  83442M01  96  TSV MUSBERG  294,53  17:11,9  8. 

 Schüler 14 / weiblich 
 105  SCHMIDT Svenja  ..................  93  SV BAIERSBRONN  136,48  14:11,6  1. 
 102  BOBINGER Bettina  60071M01  94  SWV FISCHACH  141,21  14:17,0  2. 
 95  MEYER Theresa  83134M01  94  SC AICHTAL  245,88  16:16,4  3. 

 Schüler 12 / männlich 
 125  PFAU Sebastian  ..................  96  SV BAIERSBRONN  16,11  10:57,0  1. 
 123  STRUEBEL Josua  ..................  95  SC SEEBACH  145,14  13:12,4  2. 
 118  ZIMMERMANN Jona  83035B07  95  DAV NEU-ULM  180,68  13:49,7  3. 
 126  SIEGEL David  ..................  96  SV BAIERSBRONN  200,12  14:10,1  4. 

 Schüler 14 / männlich 
 112  HEUDORFER MERZ Benedik  83035B06  93  DAV NEU-ULM  0,00  10:40,1  1. 
 119  SCHULZE Fabian  83520B06  94  SV WINNENDEN  9,91  10:50,5  2. 
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 Nordic Blading  Berglauf  Schüler S 12 - 14 
 11. DSV Inline Cup 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Verein  Total 
 110  MERZ Maximilian  83035B01  93  DAV NEU-ULM  27,64  11:09,1  3. 
 117  JUNG Philip  81013B02  93  SC MOSBACH  39,74  11:21,8  4. 
 108  REIDT Nicolas  ..................  94  SV BAIERSBRONN  49,36  11:31,9  5. 
 122  REFLE Patrick  60071B01  94  SWV FISCHACH  57,27  11:40,2  6. 
 109  ZOERLEIN Manuel  83035B02  94  DAV NEU-ULM  61,85  11:45,0  7. 
 121  KLENK Maximilian  83520B07  94  SV WINNENDEN  68,52  11:52,0  8. 
 116  WEBER Sebastian  61028B03  93  FC CHAMMUENSTER  77,48  12:01,4  9. 
 124  STRUEBEL Stephan  ..................  93  SC SEEBACH  82,34  12:06,5  10. 
 120  PFISTER Moritz  83520B08  94  SV WINNENDEN  103,40  12:28,6  11. 
 114  KILLER Steven  81013B05  94  SC MOSBACH  126,36  12:52,7  12. 
 292  SCHMAELZLE Peter  ..................  94  SC SEEBACH  200,89  14:10,9  13. 
 291  SCHNURR Marco  ..................  94  SC SEEBACH  296,09  15:50,8  14. 

 Nicht am Start 

 99  HOFMANN Sarah  60157M02  93  SC ST. MANG 
 107  ZINK Julia  ..................  95  SC LAUF 

 Schiedsrichter 

 K. Herschmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        31 
 Gewertete Teilnehmer:        29 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 Nordic Blading  Berglauf  Schüler S 12 - 14 
 11. DSV Inline Cup 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Schülerin 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83053M03  VEIT Alessandra  11:35,9  47,87  47,87  0,00 
 2.  61028M01  WEBER Susanne  12:16,0  56,95  56,95  35,15 
 1.  ..................  SCHMIDT Svenja  14:11,6  ---    
 2.  60071M01  BOBINGER Bettina  14:17,0  ---    
 3.  ..................  FRANK Laura  14:32,5  ---    
 4.  ..................  BAEUERLE Fabienne  14:43,8  ---    
 5.  ..................  SCHMAELZLE Laura  14:51,0  ---    
 6.  79166M01  WOLF Francesca  14:57,3  170,09  170,09  176,54 
 7.  60027M01  WOELFLE Nathalie  16:03,0  180,65  180,65  234,13 
 3.  83134M01  MEYER Theresa  16:16,4  120,91  120,91  245,88 

 >A<  >C< 
 576,47  691,70 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83053M03  VEIT Alessandra  11:35,9  47,87  1. 
 2.  61028M01  WEBER Susanne  12:16,0  56,95  2. 
 3.  83134M01  MEYER Theresa  16:16,4  120,91  3. 
 4.  79166M01  WOLF Francesca  14:57,3  170,09  6. 
 5.  60027M01  WOELFLE Nathalie  16:03,0  180,65  7. 

 >B< 
 576,47 

 Berechneter Zuschlag:  576,47  (  +  576,47  -  691,70  )  :  10  =  46,124 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  46,12   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  46,12   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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 Nordic Blading  Berglauf  Schüler S 12 - 14 
 11. DSV Inline Cup 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Schüler 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83035B06  HEUDORFER MERZ Benedik  10:40,1  34,20  34,20  0,00 
 2.  83520B06  SCHULZE Fabian  10:50,5  118,23 
 1.  ..................  PFAU Sebastian  10:57,0  ---    
 3.  83035B01  MERZ Maximilian  11:09,1  25,23  25,23  27,64 
 4.  81013B02  JUNG Philip  11:21,8  68,52  68,52  39,74 
 5.  ..................  REIDT Nicolas  11:31,9  ---    
 6.  60071B01  REFLE Patrick  11:40,2  169,36 
 7.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  11:45,0  24,52  24,52  61,85 
 8.  83520B07  KLENK Maximilian  11:52,0  168,94 
 9.  61028B03  WEBER Sebastian  12:01,4  59,97  59,97  77,48 

 >A<  >C< 
 212,44  206,71 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  11:45,0  24,52  7. 
 2.  83035B01  MERZ Maximilian  11:09,1  25,23  3. 
 3.  83035B06  HEUDORFER MERZ Benedik  10:40,1  34,20  1. 
 4.  81013B05  KILLER Steven  12:52,7  48,94  12. 
 5.  61028B03  WEBER Sebastian  12:01,4  59,97  9. 

 >B< 
 192,86 

 Berechneter Zuschlag:  212,44  (  +  192,86  -  206,71  )  :  10  =  19,859 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  19,86   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  19,86   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    



 Nordic Blading  Berglauf  Aktive 
 11. DSV Inline Cup 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Schwarzwald Bad Peterstal 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Harter..........................  SVS  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschmann...............  DSV 
 Streckenchef  K.Korneli.........................  SVS 
 Startrichter 
 Zielrichter 
 Chef Zeitnahme  B.Herschmann...............  SCM 

 Kurssetzer 

 Startzeit 

 Streckenname  Schwimmbad-Straße 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  3190 m  
 Streckenlänge  140 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 JM/Herren 6090 m  364 h  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 3,54        Punktezuschlag Herren: 20,75 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Verein  Total 

 Damen 
 127  WANZKE Ann Krystina  65119D01  88  SC FUERSTENFELDBRUCK  0,00  12:16,4  1. 
 129  BOBINGER Julia  60071D06  91  SWV FISCHACH  17,98  12:38,1  2. 
 134  WAGENER Conny  80322D02  56  SV OBERES BANFETAL  31,48  12:54,4  3. 
 293  PFISTER Christina  83520D07  90  SV WINNENDEN  109,51  14:28,6  4. 
 133  WOELFLE Angelika  60027D01  62  TSG AUGSBURG  139,83  15:05,2  5. 
 128  SCHROETER Ramona  83520D04  89  SV WINNENDEN  274,27  17:47,5  6. 
 88  SCHWENZER Silvia  83520D05  82  SV WINNENDEN  319,50  18:42,1  7. 

 Herren 
 154  SCHAEDLER Philipp  83035H02  86  DAV NEU-ULM  0,00  21:52,8  1. 
 136  BRUKER Florian  82069H02  88  SC NEUSTADT SCHWARZW.  1,63  21:56,3  2. 
 145  SCHWENDER Florian  83520H04  91  SV WINNENDEN  6,32  22:06,4  3. 
 139  GRIESSER Adrian  83334H05  92  SV ROTTWEIL  21,56  22:39,2  4. 
 151  WUERTH Jonas  ..................  91  SV BAIERSBRONN  31,50  23:00,6  5. 
 146  FAISST Manuel  ..................  92  SV BAIERSBRONN  34,52  23:07,1  6. 
 153  HERKERT Christian  ..................  91  TV FORST TRIATHLON  35,45  23:09,1  7. 
 180  HACHMANN Andreas  ..................  65  SC SIEDLINGSHAUSEN  52,04  23:44,8  8. 
 150  FREY Christoph  ..................  92  SV BAIERSBRONN  68,54  24:20,3  9. 
 140  MEYER Franz Josef  83134H02  91  SC AICHTAL  73,42  24:30,8  10. 
 147  WELLE Sebastian  ..................  92  SV BAIERSBRONN  77,60  24:39,8  11. 
 158  MERZ Michael  83035H01  60  DAV NEU-ULM  109,89  25:49,3  12. 
 171  HUBER Achim  ..................  83  SC SEEBACH  113,24  25:56,5  13. 
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 Nordic Blading  Berglauf  Aktive 
 11. DSV Inline Cup 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Verein  Total 
 142  WALZ Ricco  83442H04  92  TSV MUSBERG  126,20  26:24,4  14. 
 144  SCHWAB Sebastian  83442H14  91  TSV MUSBERG  131,96  26:36,8  15. 
 157  RUMPF Johann  81013H04  48  SC MOSBACH  143,39  27:01,4  16. 
 163  SCHWENZER Andreas  83520H03  85  SV WINNENDEN  160,86  27:39,0  17. 
 156  BRAMBRINK Fabian  60208H01  87  SC PFRONTEN  176,20  28:12,0  18. 
 169  FRANK Michael  ..................  66  SC HUNDSBACH  181,08  28:22,5  19. 
 149  HUBER Patrick  ..................  89  TRIATHLON BAD PETERSTAL  186,47  28:34,1  20. 
 170  ZIMMERMANN Rolf  ..................  71  TRIATHLON BAD PETERSTAL  193,53  28:49,3  21. 
 141  WALZ Marco  83442H13  90  TSV MUSBERG  200,55  29:04,4  22. 
 138  WALZ Reto  81055H03  90  ESG FRANKONIA KA  200,82  29:05,0  23. 
 177  RITTER Markus  ..................  62  SV Schwarzwald Bad-Peterstal  210,26  29:25,3  24. 
 173  ZEPF Hans-Peter  ..................  56  SPORTFREUNDE AACH  238,97  30:27,1  25. 
 175  BILDNER Harald  ..................  72  TRIATHLON BAD PETERSTAL  258,67  31:09,5  26. 
 164  UHL Manni  60230H03  64  SC SONTHOFEN  271,27  31:36,6  27. 
 178  STEUDLE Juergen  81089H02  66  SC BROETZINGEN  293,29  32:24,0  28. 
 160  WOELFLE Walter  60027H01  61  TSG AUGSBURG  306,91  32:53,3  29. 
 165  MEYER Peter  83134H01  61  SC AICHTAL  342,87  34:10,7  30. 
 176  RAEPPLE Helmut  ..................  52  TRIATHLON BAD PETERSTAL  542,21  41:19,7  31. 
 161  GRIESSER Adi  83334H01  60  SV ROTTWEIL  542,62  41:20,6  32. 

 Nicht am Start 

 130  BRAMBRINK Isabell  ..................  90  SC PFRONTEN 
 143  MUELLNER Manuel  81013H05  91  SC MOSBACH 
 148  WASEL Philipp  ..................  92  SV BAIERSBRONN 
 155  STIMPFLE Patrick  60157H03  80  SC ST. MANG 
 166  VOETTER Uwe  83022H02  63  SF GROSSERLACH 

 Disqualifiziert 

 131  MONREAL Theresa  ..................  89  Rollski  TUWI ADENAU  Rollski 
 167  KELLER Lothar  ..................  42  Rollski  SC KELKHEIM Rollski 
 168  SERR Guenther  ..................  56  Rollski  SC LAUF 
 172  DOERING Bernhard  ..................  49  Rollski  SC KELKHEIM Rollski 
 174  HENNING Michael  ..................  85  Rollski  SC LANZENHAIN Rollski 
 179  GILLESSEN Martin  ..................  84  Rollski  TUWI ADENAU  Rollski 
 294  HENNING Albert  ..................  55  Rollski  SC LANZENHAIN Rollski 

 Schiedsrichter 

 K. Herschmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        51 
 Gewertete Teilnehmer:        39 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 Nordic Blading  Berglauf  Aktive 
 11. DSV Inline Cup 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  12:16,4  13,56  13,56  0,00 
 2.  60071D06  BOBINGER Julia  12:38,1  101,25  101,25  17,98 
 3.  80322D02  WAGENER Conny  12:54,4  ---    
 4.  83520D07  PFISTER Christina  14:28,6  120,63  120,63  109,51 
 5.  60027D01  WOELFLE Angelika  15:05,2  181,07 
 6.  83520D04  SCHROETER Ramona  17:47,5  58,51  58,51  274,27 
 7.  83520D05  SCHWENZER Silvia  18:42,1  84,37  84,37  319,50 

 >A<  >C< 
 378,32  721,26 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  12:16,4  13,56  1. 
 2.  83520D04  SCHROETER Ramona  17:47,5  58,51  6. 
 3.  83520D05  SCHWENZER Silvia  18:42,1  84,37  7. 
 4.  60071D06  BOBINGER Julia  12:38,1  101,25  2. 
 5.  83520D07  PFISTER Christina  14:28,6  120,63  4. 

 >B< 
 378,32 

 Berechneter Zuschlag:  378,32  (  +  378,32  -  721,26  )  :  10  =  3,538 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  3,54   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  3,54   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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 Nordic Blading  Berglauf  Aktive 
 11. DSV Inline Cup 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83035H02  SCHAEDLER Philipp  21:52,8  6,08  6,08  0,00 
 2.  82069H02  BRUKER Florian  21:56,3  15,30  15,30  1,63 
 3.  83520H04  SCHWENDER Florian  22:06,4  119,21  119,21  6,32 
 4.  83334H05  GRIESSER Adrian  22:39,2  29,97  29,97  21,56 
 5.  ..................  WUERTH Jonas  23:00,6  ---    
 6.  ..................  FAISST Manuel  23:07,1  ---    
 7.  ..................  HERKERT Christian  23:09,1  ---    
 8.  ..................  HACHMANN Andreas  23:44,8  ---    
 9.  ..................  FREY Christoph  24:20,3  ---    

 10.  83134H02  MEYER Franz Josef  24:30,8  33,14  33,14  73,42 

 >A<  >C< 
 203,70  102,93 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83035H02  SCHAEDLER Philipp  21:52,8  6,08  1. 
 2.  82069H02  BRUKER Florian  21:56,3  15,30  2. 
 3.  81055H03  WALZ Reto  29:05,0  22,21  23. 
 4.  83334H05  GRIESSER Adrian  22:39,2  29,97  4. 
 5.  83134H02  MEYER Franz Josef  24:30,8  33,14  10. 

 >B< 
 106,70 

 Berechneter Zuschlag:  203,70  (  +  106,70  -  102,93  )  :  10  =  20,747 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  20,75   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  20,75   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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